_ Протокол J{b 01-1001/ДОС/24
заседания Совета Ассоциацш_и <саморегулируемая органпзацпя

<<ffобровольное Объедппенпе
-Строителей>>

,Щата проведени,I заседания: 10 январ я 2О24 rода.
Место проведеншI заседания: г. ВолЪгда, yn. Зоa""о".КШ, Д. 9, пом. Nэ 19, лит. Д l.Открытие заседанIdJI: l0 ч. 05 мин.
Заседание закрыто; l0 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДIЯ ЗАСЕЩАНИЯ:
1, О прекращении членства в Ассоциации Саморегулируемая организация кЩобровольное

;Т#Н*Ие
СТРоИтелей>> в связи с представлением заявления о добровольном прекращени}l

ЗаСеДаНИе СОВЕТа АССОЦИаЦИИ КСаморегулируемая организация <.щобровольное объединение
;ffiН""]'.#": й*Жff"*"

;Й ;{;;"^Ъ'"^'",." ; с о вета д.
"оцr!ц,

и Б ы ко в в л ад и м и р

*.^л;;:О#:}ЪЖrfi:fl""'..'""#: СообЙил, что на заседании совЕта Ассоциации прис)лствуют.
l. Быков Владимир Леонидович;
2. Исаев Иван Игоревич;
3. Монахов,,Щмитрий Анатольевич;
4. Апдр"""а Татьяна Николаевна.
На основаНии ч,9 cT,l7 Федер:цьного закона от 01.12.2007 г. Nsзl5-Фз ,,О саморегулируемыхорганизациях" след5r'ющие wIены Совета Ассоциации 1^ruar"ylg, в заседании дистанционно пугем

fi}Ё:ХТiЖ;ffiЖ:ff#НЦ-СВЯЗИ: Исаев И"чп Й.оревич, Быков владимир леонидович,
На основании изложенного и в соответствии с п.8.6. Устава Ассоциации кворум дляпроведения заседаниJI Совета Ассоциации имеется.
В СООТВgТСТВИИ С П,4,8, ПОЛОЖеНИЯ О Совете Ассоциации секретарь проводит подсчет голосовпри голосовании по вопросам повестки дня и подводит итоги голосования.
,Щалее приступиJIИ к обсlоrqдеНию вопросОв повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
1, О прекращении членства в Ассоциацпи <<Саморегулшруемая организация

;ff:iliТхТ;"'"пЖ:ение Строо'*uпо в связIл Jrой.r"uленшем зчrrrЬн", о добровольном
По данному вопросу_выступиJI Председательствующий на заседании, который довел досведениЯ присугствУющих информацию о том, что следующий.шен Дссоциации:
общество с ограниченной ответственностью Лифтовая компания ксеверстрой>, инн3528232566;

представиJI заrIвление о добровольном прекращении чJIенства в Ассоциации.В связИ с вышеизЛоженныМ выступаюЩпй пр"дrrо*иJI рассмотреть вопрос о прекращениичленства в Ассоциации указанного члена Ассоциаци и.Вопрос поставиJIи на голосование.
голосоВАЛИ: кЗА> - единогласно. <ПРоТИВ) - 0. кВоЗЩЕРЖАлиСЬ)) - О.

Хfl:Н:"Тrff;Р,"JОu::",,.:,"_п*::л_" _1:.о5"чцlп_,_ __общества с ограниченной
представлением заявления о добровольном прекращении l0 января 2024 года,

Председательствующий

Секрчгарь

Быков В.Л.

ИсаевИ.И.
ýrЁ

ffiжm